平成 24 年５月 15 日

各  位

東京都中央区日本橋兜町１番１０号

平 和 不 動 産 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  吉 野  貞 雄

(コード番号 8803)東京・大阪・名古屋市場第一部・福岡・札幌

問合せ先  取締役常務執行役員  山田和雄

ＴＥＬ ０３－３６６６－０１８３

(訂正)株式併合および単元株式数の変更に関するお知らせの

一部訂正に関するお知らせ

本日公表しました「株式併合および単元株式数の変更に関するお知らせ」の一部に訂正が

ありましたので、下記のとおりお知らせいたします。訂正箇所は 下線 を付して表示して

おります。

記

２．株式併合の概要
（３）株式併合により減少する株主数
〔訂正前〕

【当社の株式構成】                 （平成 24 年３月 31 日現在）

総株主数および発行済株式総数 株主数（割合） 発行済株式数（割合）

総株主 28,741 名（100.0％） 200,299,980 株 （100.0％）
５株未満（１～４株）ご所有株主 1,875 名 （ 6.5％） 4,375 株 （0.002％）
５株以上ご所有株主 26,866 名 （93.5％） 20,295,605 株（99.998％）

（注）5 株未満保有株主（1,875 名）のうち 962 名（その保有株式数 2,544 株）は過

去 5 年以上、当社からの郵便物が届かず、配当金の受け取りもなされていな

い所在不明株主の方であります。

〔訂正後〕

【当社の株式構成】                 （平成 24 年３月 31 日現在）

総株主数および発行済株式総数 株主数（割合） 発行済株式数（割合）

総株主 28,741 名（100.0％） 200,299,980 株 （100.0％）
５株未満（１～４株）ご所有株主 1,875 名 （ 6.5％） 4,375 株 （0.002％）
５株以上ご所有株主 26,866 名 （93.5％） 200,295,605 株（99.998％）

（注）5 株未満保有株主（1,875 名）のうち 962 名（その保有株式数 2,544 株）は過

去 5 年以上、当社からの郵便物が届かず、配当金の受け取りもなされていな

い所在不明株主の方であります。
以 上